Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11 «Гнездышко»
г. Йошкар-Олы»

МБДОУ «Детский сад № 11 «Гнездышко»

«Йошкар-Оласе 11-ше №-ан
«Пыжаш» йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо
туныктымо тонеж

«11-ше №-ан «Пыжаш» йочасад» МБШДОТТ

424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, б. Чавайна, 10б тел. 21-86-48, 21-86-47
E-mail: yola.ds11@mari-el.gov.ru

ОКПО 48303419, ОГРН 1021200757599, ИНН/КПП 1215066282/121501001

ПРИКАЗ

15.09.2025 г. №98/3

Об утверждении калькуляции в расчете
на одного получателя на оказание
платных образовательных услуг

С целью определения калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных
образовательных услуг и на основании раздела 3 п. 3.2 Положения о доходах и расходах
средств, полученных от оказания платных образовательных услуг Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Гнёздышко»
г. Йошкар-Олы»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных
образовательных услуг «Цветная логика», «Весёлые капельки», «Юные
музыканты», «Волшебные пальчики», «Логоритмика для малышей», «Сибирский
фитнес», «Затейники», «АБВГДЕЙ-ка», «Нейроша»

2. Утвердить расчет стоимости услуг в год (на 1-го воспитанника)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего М.Л. Романова

		2025-09-17T10:02:57+0300
	Полушина Ирина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа